
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

KATEDRA KONSTRUKCÍ POZEMNÍCH STAVEB 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

E. VÝKRESOVÁ ČÁST 

 

2021          Bc. Václav Černý 

  



OBSAH: 

01 PŮDORYS 1.NP     1:50 

02 PŮDORYS TYPICKÉHO PODLAŽÍ 3.NP  1:50 

03 PŮDORY 5.NP     1:50 

04 ŘEZ A-A´      1:50 

05 ŘEZ B-B´      1:50 

06 PŮDORYS STŘECHY    1:50 

07 VÝKRES TVARU 1.NP    1:50 

08 VÝKRES TVARU TYPICKÉHO PODLAŽÍ  1:50 

09 VÝKRES TVARU 4.NP    1:50 

10 KOMPLEXNÍ ŘEZ     1:20 



3 4 5 7

A

F

G

E

B

D

1

ŘEZ A-A"

ŘEZ A-A"

ŘEZ B-B"ŘEZ B-B"

227,38 m²
1-3

24,89 m²
1-4

34,08 m²
1-5

11,40 m²
1-1

13,05 m²
1-2

+0,000

-0,100

P

800

1970

D11

L

900

1970

D9

P

9
0

0

1
9

7
0

D
1

0

L

900

1970

D9

L

2
5

0
0

2
4

5
0

E
D

7

-

4000

2500

ED8

O
6

P

2
5

0
0

1
9

7
0

D
1

2

O
6

10x177,8x275 8x177,8x275

Z1

17900

2500

2600 3800

240 200 6550 200 1800 200 8400 200 6550 200 240

6750 5300 5300 6750

P
R

.0
1

P
R

.0
3

P
R

.0
3

P
R

.0
1

P
R

.0
1

PR.02

PR.02

31
50

70
0 

(1
8 2

0)

15
00

95
0

25
20

40
40

45
60

24
0

20
0

38
00

20
0

98
00

20
0

24
0

40
00

50
00

35
00

15
00

14
68

0

240 200 6550 200 5100 200 5100 200 6550 200 240

24780

83
00

70
0 

(6
0 0

)

15
00

44
00

24
0

20
0

38
00

20
0

98
00

20
0

24
0

38
00

20
0

16
0

46
15

50
25

46
5

11
0

20
45

95
0

75
22

00

192 1342 466 1401 5600 1399

200

3000 115 3435

1115

16
25

97
5

12
00

20
45

10
50

65
46

5

1115

75
20

45

10
50

26
75

1600

2020

2600 14125

2045

1050 4525

6550 200 1800 200

-0,150

ŽELEZOBETON - C30/37 XC2 - Cl0,2 - Dmax 16 - S3

DŘEVOVLÁKNITÁ TEPELNÁ IZOLACE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

NENOSNÉ ZDIVO - VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY

TEPELNÁ IZOLACE Z ČEDIČOVÉ VLNY

Fakulta stavební

ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět

1 : 50

01/2021

01

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

PŮDORYS 1.NP

Diplomová práce

124DPM 2020/2021

Čísl
o Název Plocha Objem

Povrchová úprava
podlahy

Povrchová
úprava stropu

Povrchová úprava
stěny

1-3 Garáž 227,38 m² 554,45 m³ epoxidový nátěr bez povrchové
úpravy

bez povrchové
úpravy

1-4 Technická místnost 24,89 m² 60,69 m³ epoxidový nátěr bez povrchové
úpravy

bez povrchové
úpravy

1-5 Schodiště 34,08 m² 83,11 m³ epoxidový nátěr bez povrchové
úpravy

bez povrchové
úpravy

1-1 Vstupní chodba 11,40 m² 27,80 m³ epoxidový nátěr bez povrchové
úpravy

bez povrchové
úpravy

1-2 Kočárkárna/kolárna 13,05 m² 31,83 m³ epoxidový nátěr bez povrchové
úpravy

bez povrchové
úpravy

310,81 m²

Označe
ní Typ Typ zárubně

Rozměry zárubně
Rozměry stavebního

otvoru

Otevírá
ní Počet

Světlá
šířka

Světlá
výška

Hrubá
šířka

Hrubá
výška

D9 Dveře 1.np ocelová 900 1970 1050 2045 L 2
D10 Dveře 1.np ocelová 900 1970 1050 2045 P 1
D11 Dveře 1.np ocelová 800 1970 950 2045 P 1
D12 Dveře tech.

místnost
ocelová 2500 1970 2600 2020 P 1

ED7 Dveře dvoukřídlé
exteriér

rámová 2500 2450 2600 2500 L 1

ED8 Garážová vrata
sekční

ocelová 4000 2500 4040 2520 - 1

Označení Typ Počet Objem
PR.01 ŽB průvlak 300x630

(DP)
3 1,91 m³

PR.02 ŽB průvlak 250x550
(DP)

2 4,19 m³

PR.03 ŽB průvlak 250x500
(DP)

2 0,60 m³

Označe
ní

Poč
et

Rozměry rámu
Šířka
rámu

Výška
rámu

O6 2 700 1500

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

LEGENDA DVEŘÍ:

LEGENDA OKEN:

LEGENDA PRŮVLAKŮ:



M
L

M
LM

L

M
L

3 4 5 7

A

F

G

B

1

ŘEZ A-A"

ŘEZ A-A"

ŘEZ B-B"ŘEZ B-B"

9,74 m²
3A-1

1,66 m²
3A-2

6,10 m²
3A-3

3490

2020

900 2160
200

40
25

11
5

41
60

11
5

38
85

6,29 m²
3A-7

26,05 m²
3A-4

13,30 m²
3A-5

12,46 m²
3A-6

4,07 m²
3B-1

4,81 m²
3B-2

24,87 m²
3B-3

5,94 m²
3B-4

4,07 m²
3C-1

5,94 m²
3C-2

24,87 m²
3C-3

4,81 m²
3C-4

9,74 m²
3D-1

6,29 m²
3D-2

12,41 m²
3D-3

13,30 m²
3D-4

26,05 m²
3D-5

6,10 m²
3D-6

1,66 m²
3D-7

35,28 m²
3-1

8,20 m²
3A-8

6,15 m²
3B-5

6,15 m²
3C-5

8,20 m²
3D-8

+6,400

+4,978
10x177,8x275 8x177,8x275

Z1

Z1

Z1

LOP

P

8
0

0

1
9

7
0

D
1

P

800

1970

D1
L

900

1970

D6

L

9
0

0

1
9

7
0

D
6

L

800

1970

D2

P

8
0

0

1
9

7
0

D
1

P

700

1970

D3

P

700

1970

D3

P

700

1970

D3

P

700

1970

D3

P

8
0

0

1
9

7
0

D
1

L

700

1970

D4

L

700

1970

D4

L

8
0

0

1
9

7
0

D
2

P

900

1970

D5

P

9
0

0

1
9

7
0

D
5

L

8
0

0

1
9

7
0

D
2

L

800

1970

D2

P

800

1970

D1

L

8
0

0

1
9

7
0

D
2

L

700

1970

D4

L

700

1970

D4Š3

Š2
Š4

(2000)

(2000)

(5
0

0
)(

9
0

0
)

(2000)

(5
0

0
)(

9
0

0
)

(5
0

0
)(

9
0

0
)

(5
0

0
)(

9
0

0
)

(1200)

(1200)

(1
2

0
0

)

(1200)

(1200)

O
3

O
2

O
2

O5 O3 O5 O5 O3 O4

O
3

O
2

O
2

O1

Z2

S1 S1S1

1150

2355

2450 1750

2355

650 2850

2355

2450 2850

2355

2450 1700

2355

650 1750

2355

2450

6550 200 5100 200 5100 200 6550

6750 5300 5300 6750

24780

20
75

23
55

17
50

16
20

23
55

17
50

26
50

23
55

65
0

22
05

20
0

12
30

0
20

0
24

0
11

60

40
00

85
00

15
00

14
34

0

4300

750 (1605)

2150 3900 5600 1900

750 (1605)

2150

200 6550 200 1800 200 8400 200 6550

20
75

23
55

17
50

16
20

23
55

17
50

26
50

23
55

65
0

22
05

20
0

12
74

0
11

60

3250 115 3185 200 1800 200 1401 5600 1399 200 3185 115 3250

1150 2035 200 1115 1050

2045

1050 3970

2045

1050 1050 1115 200 2035 1150

46
5 60

20
45

10
50

25194 1340 466

16
00

22
00

400

2020

900 1885

25
70

20
20

90
0

14
50

20
20

90
0

20
0

11
5

20
25

12
30

20
20

80
0

13
65

20
20

80
0

16
516

60

32
30

11
5

90
0

1770 150

1950 115 1150 400

115

1370

200

1370

115

400 1150

115

1950

49
35

11
5

32
50

19
35

13
15

2190

2020

900 2010

10
00

20
20

80
0

14
50

19
35

13
15

10
00

20
20

80
0

14
50

49
35

11
5

32
50

2010

2020

900 2190
200

2160

2020

900 3490

1885

2020

900 400

150 1770

45

20
45

10
50

22
40

16
25

97
5

12
00

32
30

11
5

90
0

12
30

20
20

80
0

13
65

20
20

80
0

16
5

16
60

25
70

20
20

90
0

14
50

20
20

90
0

20
0

11
5

20
25

40
25

11
5

41
60

11
5

38
85

P.05

1150

20
0

24
0

4300

200 240240

240 200 200 240

PR.04

P
R

.0
3

S
P

.C

PR.03

Š1 350

Š6

Š5

P.01 P.05 P.05 P.01 P.05

P
.0

1
P

.0
3

P
.0

3

P.04

P
.0

3
P

.0
3

P
.0

1

P.06

P.06

P
.0

6
P

.0
6

L

800

1970

D2

P
.0

9
P

.0
9

P.06

P
.0

9

P
.0

9

P
.0

9

P.06

P
.0

9

P.08

P
.0

9

P
.0

6
P

.0
6

P
.0

9

P.08

24
0

Š7 Š8

ŽELEZOBETON - C30/37 XC2 - Cl0,2 - Dmax 16 - S3

DŘEVOVLÁKNITÁ IZOLACE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

NOSNÉ ZDIVO - VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY

NENOSNÉ ZDIVO - VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY

Fakulta stavební

ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět

1 : 50

01/2021

02

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

PŮDORYS TYPICKÉHO PODLAŽÍ 3.NP

Diplomová práce

124DPM 2020/2021

Číslo Název Plocha Objem
Povrchová úprava

podlahy
Povrchová úprava

stropu
Povrchová

úprava stěny

3-1 Schodiště 35,28 m² 86,03 m³ keramická dlažba pohledový beton Omítka sádrová
35,28 m²

3A-2 WC 1,66 m² 3,88 m³ keramická dlažba sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3A-3 Koupelna 6,10 m² 14,28 m³ keramická dlažba sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3A-1 Chodba 9,74 m² 22,40 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3A-7 Šatna 6,29 m² 15,35 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3A-4 obývací pokoj + kuchyně 26,05 m² 63,51 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3A-5 Dětský pokoj 13,30 m² 32,43 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3A-6 Ložnice 12,46 m² 30,39 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3A-8 Balkon 8,20 m² 20,00 m³ keramická dlažba
mrazuvzdorná

sádrokartonový
podhled

83,80 m²
3B-1 Chodba 4,07 m² 9,37 m³ keramická dlažba sádrokartonový

podhled
Omítka sádrová

3B-2 Šatna 4,81 m² 11,72 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3B-3 obývací pokoj + kuchyně 24,87 m² 60,64 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3B-4 Koupelna s WC 5,94 m² 14,04 m³ keramická dlažba sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3B-5 Balkon 6,15 m² 14,99 m³ keramická dlažba
mrazuvzdorná

sádrokartonový
podhled

45,83 m²
3C-1 Chodba 4,07 m² 9,37 m³ vinyl sádrokartonový

podhled
Omítka sádrová

3C-2 Koupelna s WC 5,94 m² 14,04 m³ keramická dlažba sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3C-3 obývací pokoj + kuchyně 24,87 m² 60,64 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3C-4 Šatna 4,81 m² 11,72 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3C-5 Balkon 6,15 m² 14,99 m³ keramická dlažba
mrazuvzdorná

sádrokartonový
podhled

45,83 m²
3D-1 Chodba 9,74 m² 22,40 m³ vinyl sádrokartonový

podhled
Omítka sádrová

3D-2 Šatna 6,29 m² 15,35 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3D-3 Ložnice 12,41 m² 30,27 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3D-4 Dětský pokoj 13,30 m² 32,43 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3D-5 obývací pokoj + kuchyně 26,05 m² 63,51 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3D-6 Koupelna 6,10 m² 14,28 m³ keramická dlažba sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3D-7 WC 1,66 m² 3,88 m³ keramická dlažba sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

3D-8 Balkon 8,20 m² 20,00 m³ keramická dlažba
mrazuvzdorná

sádrokartonový
podhled

83,75 m²

Označení Typ Typ zárubně

Rozměry zárubně
Rozměry stavebního

otvoru

Otevírání Počet
Světlá
šířka

Světlá
výška

Hrubá
šířka

Hrubá
výška

D1 Dveře byty obložková 800 1970 900 2020 P 5
D2 Dveře byty obložková 800 1970 900 2020 L 5
D3 Dveře byty obložková 700 1970 800 2020 P 4
D4 Dveře byty obložková 700 1970 800 2020 L 4
D5 Dveře vstupní byt rámová 900 1970 1050 2045 P 2
D6 Dveře vstupní byt rámová 900 1970 1050 2045 L 2

Označení Počet

Rozměry stavebního
otvoru Rozměry rámu Otevírání

Otevírání
Hrubá
šířka

Hrubá
výška

Šířka
rámu

Výška
rámu Levé Pravé

Výklo
p.

O1 2 2150 750 2150 750 Ne Ne Ano V
O2 4 1750 2355 1750 2355 Ano Ne Ano LV+P
O3 4 650 2355 650 2355 Ne Ne Ano V
O4 1 2450 2355 2450 2355 Ano Ano Ano LV-PV
O5 3 2450 2355 2450 2355 Ano Ano Ano LV-PV

Označení Délka Počet ks Typ
P.01 900 4 3x NBP 60
P.03 2000 4 3x NBP 60
P.04 2400 1 3x NBP 60
P.05 2700 4 3x NBP 60
P.06 1150 8 NBP 115
P.08 1300 2 NBP 115
P.09 1050 8 NBP 115

Označení Typ Počet Objem
PR.03 ŽB průvlak 250x500

(DP)
2 0,51 m³

PR.04 ŽB průvlak 200x400
(DP)

3 0,87 m³

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

LEGENDA DVEŘÍ:

LEGENDA OKEN:

LEGENDA PŘEKLADŮ:

LEGENDA PRŮVLAKŮ:



M REF. MREF.

3 4 5 7

A

C

F

G

62

E

B

D

1

ŘEZ A-A"

ŘEZ A-A"

ŘEZ B-B"ŘEZ B-B"

700

2,40%

2,40%

2,40%

2,
13

%
3,

29
%

2,
13

%
3,

29
%

2,40%

Z1

Z1

LOP

10x177,8x275 8x177,8x275

(1200) (1200)

(500)(900) (500)(900)

(2
0

0
0

)

(2
0

0
0

)

O
1

2
O

9

O8 O10 O11 O11 O9

O
8

O
7

O1O1

O10

P

8
0

0

1
9

7
0

D
1

P

8
0

0

1
9

7
0

D
1

L

700

1970

D4
P

800

1970

D1

P

9
0

0

1
9

7
0

D
5

L

700

1970

D4

P

800

1970

D1

L

8
0

0

1
9

7
0

D
2

L

8
0

0

1
9

7
0

D
2

L

9
0

0

1
9

7
0

D
6

P

700

1970

D3

P

700

1970

D3

5,62 m²
5A-1 6,22 m²

5A-2

16,00 m²
5A-3

29,85 m²
5A-4

16,75 m²
5A-5

5,62 m²
5B-1

2,90 m²
5B-2

16,75 m²
5B-3

29,85 m²
5B-4

16,00 m²
5B-5

6,22 m²
5B-6

2,90 m²
5A-6

35,28 m²
5-1

4550 200 1800 200 1401 5600 1399 200 4550

16
00

22
00

194 1340 466

46
5

1115 700

2045

1050 4675

2045

1050 695 1115

46
5

16
25

97
5

12
00

66
35

11
5

38
00

34
00

20
20

90
0

23
35

700

2020

900 2950 200 1620 115 1200 115 1900 150
200

150 1900
115

1200 115 1620 200 2950

2020

900 700

1990

2020

900
45 45 2020

900 1990

31
85

11
5

11
00

11
5

20
35

10
0

20
20

80
0

23
50

21
5

20
20

80
0

11
35

27
85

31
5

15
0

27
85

31
5

15
0

10
0

20
20

80
0

23
50

21
5

20
20

80
0

11
35

34
00

20
20

90
0

23
35

66
35

11
5

38
00

950

2400

2450 2300

2400

650 500

2400

2450 1700

2400

2450 500

2400

650 2300

2400

2450 950

240 200 4550 200 5100 200 5100 200 4550 200 240

2000 4750 5300 5300 4750 2000

20780

54
0

10
89

0
27

10
20

0

12
25

24
00

17
50

23
50

24
00

24
50

31
75

24
0

20
0

10
55

0
20

0
24

0

40
00

67
50

17
50

15
00

11
43

0

1800

750 (1650)

1650 4900 5600 2900

750 (1650)

1650 1800

240 200 4550 200 1800 200 8400 200 4550 200 240
12

25

24
00

17
50

23
50

24
00

24
50

31
75

24
0

20
0

10
55

0
20

0
24

0

PR.04

P
.0

5
P

.0
3

P
.0

3
P

.0
5

P.05P.01

P.05P.05P.01P.05

P.02 P.02

P.06

P
.0

9

P
.0

9

P.06 P.06

P
.0

9

P
.0

9

P.06

Š3

Š2

Š4

Š1

Š6

Š5Š7 Š8

ŽELEZOBETON - C30/37 XC2 - Cl0,2 - Dmax 16 - S3

DŘEVOVLÁKNITÁ IZOLACE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

NOSNÉ ZDIVO - VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY

NENOSNÉ ZDIVO - VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY

Fakulta stavební

ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět

1 : 50

01/2021

03

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

PŮDORYS 5.NP

Diplomová práce

124DPM 2020/2021

Číslo Název Plocha Objem
Povrchová

úprava podlahy
Povrchová

úprava stropu
Povrchová

úprava stěny

5-1 Schodiště 35,28 m² 86,03 m³ keramická dlažba pohledový beton Omítka sádrová
35,28 m²

5A-1 Chodba 5,62 m² 12,93 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5A-2 Koupelna s WC 6,22 m² 14,66 m³ keramická dlažba sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5A-3 Dětský pokoj 16,00 m² 39,00 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5A-4 obývací pokoj + kuchyně 29,85 m² 72,80 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5A-5 Ložnice 16,75 m² 40,85 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5A-6 Šatna 2,90 m² 7,08 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5A-7 Terasa 47,77 m² 1,32 m³ keramická dlažba
mrazuvzdorná

bez povrchové
úpravy

125,12 m²
5B-1 Chodba 5,62 m² 12,93 m³ vinyl sádrokartonový

podhled
Omítka sádrová

5B-2 Šatna 2,90 m² 7,08 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5B-3 Ložnice 16,75 m² 40,85 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5B-4 obývací pokoj + kuchyně 29,85 m² 72,80 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5B-5 Dětský pokoj 16,00 m² 39,00 m³ vinyl sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5B-6 Koupelna s WC 6,22 m² 14,66 m³ keramická dlažba sádrokartonový
podhled

Omítka sádrová

5B-7 Terasa 47,99 m² 1,35 m³ keramická dlažba
mrazuvzdorná

bez povrchové
úpravy

125,34 m²

Označení Počet

Rozměry stavebního
otvoru Rozměry rámu Otevírání

Otevírání
Hrubá
šířka

Hrubá
výška

Šířka
rámu

Výška
rámu Levé Pravé Výklop.

O1 2 1650 750 1650 750 Ne Ne Ano V
O7 1 1750 2400 1750 2400 Ano Ne Ne L+P
O8 2 2450 2400 2450 2400 Ano Ano Ano LV-PV
O9 2 2450 2400 2450 2400 Ano Ano Ano LV-PV
O10 2 650 2400 650 2400 Ne Ne Ne F
O11 2 2450 2400 2450 2400 Ano Ano Ano LV-PV
O12 1 1750 2400 1750 2400 Ano Ne Ne L+P

Označení Typ Typ zárubně

Rozměry zárubně
Rozměry stavebního

otvoru

Otevírání Počet
Světlá
šířka

Světlá
výška

Hrubá
šířka

Hrubá
výška

D1 Dveře byty obložková 800 1970 900 2020 P 4
D2 Dveře byty obložková 800 1970 900 2020 L 2
D3 Dveře byty obložková 700 1970 800 2020 P 2
D4 Dveře byty obložková 700 1970 800 2020 L 2
D5 Dveře vstupní byt rámová 900 1970 1050 2045 P 1
D6 Dveře vstupní byt rámová 900 1970 1050 2045 L 1

Označení Typ Počet Objem
PR.04 ŽB průvlak 200x400 (DP) 3 0,65 m³

Označení Délka Počet ks Typ
P.01 900 2 3x NBP 60
P.02 1900 2 3x NBP 60
P.03 2000 2 3x NBP 60
P.05 2700 6 3x NBP 60
P.06 1150 4 NBP 115
P.09 1050 4 NBP 115

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

LEGENDA DVEŘÍ:

LEGENDA OKEN:

LEGENDA PŘEKLADŮ:

LEGENDA PRŮVLAKŮ:



A F GEB D

-0,100

P.01

P.05

PR.05

P.04

P.08
P.08

P.08
P.08

P.08 P.08

PR.02 PR.02

I.1

I.1

I.1

Z.2

Z.2

Z.2

SP.GSP.G

SP.G SP.G SP.G

SP.G SP.G SP.G

SP.E SP.E SP.E

SP.B SP.A

ST.A

+0,000

+3,200

+9,600

+12,800

+16,626

+15,650

+15,400

+12,200 +12,275
+12,415

-0,650-0,650

+6,015
+5,800

+5,500

+2,865
+2,765

+2,505 +2,505

+15,200

+8,755

+5,555

+1,100

-0,500
-0,700

-1,150 -1,150

+5,240

+5,555

+8,440

+11,955

+11,640

+15,200

+13,074

+15,200

+8,755

+8,005

+2,500

+0,150

I.2

PURENIT

PURENIT

XPS

XPS
XPS

PURENIT

XPS

PŘEKLIŽKA

P.05

79
6

18
0

28
50

38
5

28
15

38
5

28
15

38
5

28
15

43
5

27
65

35
0

23
8

13
26

00
14

5
24

0
50

3
13

23
00

14
5

24
0

50
3

13
23

00
14

5
24

0
50

3
13

23
00

14
5

19
0

10
0

27
65

10
0

25
0

36
0

23
8

13
26

00
14

5
24

0
20

3
13

26
00

14
5

24
0

20
3

13
26

00
14

5
24

0
20

3
13

26
00

14
5

19
0

10
0

27
65

10
0

25
0

35
0

14
26

75
0

24
95

75
0

24
50

75
0

24
50

75
0

23
05

25
00

23
55

46
0

39
3

28
07

38
5

23
55

84
5

24
00

14
26

65
9

Z.3

PURENIT

P.02

+6,400

+9,000
+9,215

+8,700

+12,415

+11,900

P.05

PREFA

PREFA

P.04

P.04

ŽELEZOBETON - C30/37 XC2 - Cl0,2 - Dmax 16 - S3

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER EPS 100

DŘEVOVLÁKNITÁ IZOLACE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

NOSNÉ ZDIVO - VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY

NENOSNÉ ZDIVO - VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY

PĚNOVÉ SKLO SYPANÉ

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

PŮVODNÍ ZEMINA

BETONOVÁ MAZANINA

Fakulta stavební

ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět

1 : 50

01/2021

04

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

ŘEZ A-A"

Diplomová práce

124DPM 2020/2021

Označení Typ
PR.01 ŽB průvlak 300x630 (DP)
PR.02 ŽB průvlak 250x550 (DP)
PR.03 ŽB průvlak 250x500 (DP)
PR.04 ŽB průvlak 200x400 (DP)
PR.05 ŽB průvlak 500x380 (DP)

Označení Délka Typ
P.01 900 3x NBP 60
P.02 1900 3x NBP 60
P.03 2000 3x NBP 60
P.04 2400 3x NBP 60
P.05 2700 3x NBP 60
P.06 1150 NBP 115
P.08 1300 NBP 115
P.09 1050 NBP 115

LEGENDA PRŮVLAKŮ:

LEGENDA PŘEKLADŮ:



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12
13

14
15

16
17

18

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

3 4 5 7621

PURENIT

PURENIT

PURENIT PURENIT

PURENIT

PURENIT

PURENIT

P.03

P.03

P.03 P.06

PURENIT

P.03

P.06

P.06 P.06

P.06

P.03

P.03

P.03

P.03

Z1

Z1

Z1

Z1

LOP

SP.G SP.C SP.C SP.G

ST.A
ST.A

SP.G SP.C SP.C SP.G

SP.G SP.C
SP.C SP.G

SP.E SP.C SP.C SP.E

SP.B

PR.03

PR.03

PR.03

PR.03
PR.03

PR.03

PR.03

PR.03

+2,765 +2,865

+2,555

+5,220

+5,555

+5,800
+6,015

+5,500

+5,245 +5,300

+8,500+8,420

+8,755

+11,955

+12,200
+12,415

+11,900

+11,645 +11,700

+14,900

+15,200

+9,000
+9,215

+8,700

+8,445

+5,755

+8,955

+14,450

+15,400

+15,650

+15,400
+15,200

+11,620

+11,955

+8,755

+8,420

+9,000
+9,215

+8,700

+8,445

+8,955

+5,755

+5,245

+12,155

+5,555

+5,800
+6,015

+5,500

+5,220

+2,765

+2,495+2,555

+2,100

+16,626

+13,074 +13,074

+14,100

+12,850 +12,800 +12,850

+11,378

+12,800

+9,600

+8,192

+6,400

+4,978

+3,200

+1,778

+0,000
-0,100

+0,150

-0,151

+0,334

+0,031

-1,150

-0,700

-1,150 -1,150

11
19

23
55

84
5

23
55

84
5

23
55

32
00

14
26

24
00

11
19

23
55

84
5

23
55

84
5

23
55

32
00

14
26

24
00

79
6

18
0

23
8

13
26

00
14

5
24

0
20

3
13

26
00

14
5

24
0

20
3

13
26

00
14

5
24

0
20

3
13

26
00

14
5

19
0

10
0

27
65

10
0

25
0

35
0

+9,600

+6,400

+3,200

94
4

22
4

10x1
77,8x2

75

8x1
77,8x2

75

10x1
77,8x2

75

8x1
77,8x2

75

10x1
77,8x2

75

8x1
77,8x2

75

10x1
77,8x2

75

8x1
77,8x2

75

79
6

18
0

23
8

13
26

00
14

5
24

0
50

3
13

23
00

14
5

24
0

50
3

13
23

00
14

5
24

0
50

3
13

23
00

14
5

19
0

10
0

27
65

10
0

25
0

35
0

+12,415

+11,900

28
50

38
5

28
15

38
5

28
15

38
5

28
15

43
5

27
65

35
0

+3,200

+9,600

+12,200

Z.3Z.3

XPS XPS

XPS

XPS XPS

XPS

PŘEKLIŽKA

PŘEKLIŽKA PŘEKLIŽKA

PŘEKLIŽKA

-0,850

ŽELEZOBETON - C30/37 XC2 - Cl0,2 - Dmax 16 - S3

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER EPS 100

DŘEVOVLÁKNITÁ IZOLACE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

NOSNÉ ZDIVO - VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY

NENOSNÉ ZDIVO - VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY

PĚNOVÉ SKLO SYPANÉ

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

PŮVODNÍ ZEMINA

BETONOVÁ MAZANINA

Fakulta stavební

ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět

1 : 50

01/2021

05

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

ŘEZ B-B"

Diplomová práce

124DPM 2020/2021

Označení Typ
PR.01 ŽB průvlak 300x630 (DP)
PR.02 ŽB průvlak 250x550 (DP)
PR.03 ŽB průvlak 250x500 (DP)
PR.04 ŽB průvlak 200x400 (DP)
PR.05 ŽB průvlak 500x380 (DP)

Označení Délka Typ
P.01 900 3x NBP 60
P.02 1900 3x NBP 60
P.03 2000 3x NBP 60
P.04 2400 3x NBP 60
P.05 2700 3x NBP 60
P.06 1150 NBP 115
P.08 1300 NBP 115
P.09 1050 NBP 115

LEGENDA PRŮVLAKŮ:

LEGENDA PŘEKLADŮ:



3 4 5 7

A

C

F

G

6
2

E

B

D

1

ŘEZ A-A"

ŘEZ A-A"

ŘEZ B-B"ŘEZ B-B"

ODVOD VZT 

ODVĚTRÁNÍ KAN. DN 100 ODVĚTRÁNÍ KAN. DN 100

ODVOD VZT 

STŘEŠNÍ VÝLEZ VELUX CXP 1180x1180ODVĚTRÁNÍ KAN. DN 100

540 19700 540

20780

STŘEŠNÍ VPUSŤ DN 125 STŘEŠNÍ VPUSŤ DN 125

4,
60

%

4,
60

%
2,

48
%

3,50%
3,34% 3,34%

2,
48

%

3,50%

+16,357

+16,357

+16,357 +16,357

+16,357

+16,357

+16,626

+16,626

+
1

6,
6

26

+
1

6,
6

26+16,357

54
0

10
35

0
54

0

11
43

0

10
55

0
9950 9950

24
40

11
80

1190 8621

4861 555 4355 359 4355 555 4861

36
65

74
4

Fakulta stavební

ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět

1 : 50

01/2021

06

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

PŮDORYS STŘECHY

Diplomová práce

124DPM 2020/2021



3 4 5 7

A

F

G

62

B

D

1

R1

17905 2590 3805

200 6550 200 1800 200 8400 200 6550 200

6750 5300 5300 6750

24300

20
0

38
00

20
0

98
00

20
0

40
00

50
00

35
00

15
00

14
20

0

200 6550 200 5100 200 5100 200 6550 200240 240

45
80

40
00

97
0

15
00

31
50

20
0

22
75

95
0

57
5

35
0

500 1000

35
0

194 1340 466

1401 5600 1399

16
25

97
5

12
00

53
0

10
50

22
20

35
0

500850

35
0

50
0

300

1600 2600
1050 4525

50
25

+
2

,8
6

5

+
2

,5
0

5
+

2
,5

0
5

+
2

,8
6

5

+
3

,0
5

5
+

3
,0

5
5

+
3

,0
5

5

360190

360190

190

+3,055 +3,055 +3,055 +3,055

+2,500

+2,865

+2,425

+2,865

+2,425

+2,865

+2,425

+2,865+2,865

19
0

19
0

44
0

19
0

44
0

19
0

44
0

19
0

36
5

+2,865 +2,865

+3,055+3,055

19
0

19
0

34
5

+
3

,0
5

5
+

3
,0

5
5

+
3

,0
5

5
+

3
,0

5
5

+
2

,8
6

5
+

2
,8

6
5

+
2

,5
0

5
+

2
,5

0
5

+
2

,8
6

5
+

2
,8

6
5

190

360190

360190

+2,865

+2,555

+3,055

19
0

31
0

+3,055

+2,865

+2,555

19
0

31
0

+2,865

+2,555

+3,055

19
0

31
0

+3,055

+2,555

+2,865

19
0

31
0

Fakulta stavební

ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět

1 : 50

01/2021

07

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

VÝKRES TVARU 1.NP

Diplomová práce

124DPM 2020/2021

BETON C 30/37 XC1 – Cl 0,2 – Dmax 16 – S3
OCEL B500B

VE STROPNÍ KONSTRUKCI NEJSOU ZAKRESLENY PROSTUPY MENŠÍ NEŽ 150 M, 
KTERÉ BUDOU PROVEDENY DODATEČNÝM VRTÁNÍM, PODLE STAVAŘSKÝCH 
VÝKRESŮ.
PREFABRIKOVANÁ SCHODIŠŤOVÁ RAMENA BUDOU OSAZENA NA NEOPRENOVÉ 
PODLOŽKY

I...ISONOSNÍK SCHÖCK ISOKORB XT, TL. 120 MM



3 4 5 7

A

F

G

B

1

R1

4300 2150 3900 5600 1900 2150 4300

200 6550 200 1800 200 8400 200 6550 200

6750 5300 5300 6750

24300

23
25

65
0

26
50

17
50

16
20

17
50

20
75

20
0

12
30

0
20

0

40
00

85
00

15
00

1150 2450 1750 650 2850 2450 2850 2450 1700 650 1750 2450 1150

23
25

65
0

26
50

17
50

16
20

17
50

20
75

200 6550 200 5100 200 5100 200 6550 200

20
0

16
00

20
0

20
00

16
25

97
5

12
00

350

50
0

1401 5600 1399

500

35
0

35
0

500 350

50
0

2165 1050 1885 200 1885 1050 2165

1000

35
0

35
0

850

194 1340 466

90
25

10
50

22
25

90
10

10
50

22
40

DILATAČNÍ SPÁRA DILATAČNÍ SPÁRA DILATAČNÍ SPÁRA

500

35
0

500

35
0

I

+
9

,2
1

5

+
9

,4
5

5

240
240 260 200

+
9

,4
5

5

+
9

,2
1

5

240 260 200

+
9

,4
5

5

+
9

,2
1

5

+
5

,8
5

5

+
6

,2
5

5

400

24
0

26
0

+9,455

+9,215

+8,955
+8,955

+9,455

24
0

26
0

+9,215+9,215

+9,455

+8,955

+9,215

24
0

26
0

+
9

,2
1

5

+
9

,4
5

5

240

+9,455

+8,955

+9,215

24
0

26
0

+9,215

+9,455 2
40

+9,455

+9,215

24
0+9,455

+9,215

24
0+9,455

+9,215

24
0

+6,015

+6,255

24
0

+9,455

+9,215

+8,955

2
40

2
60

2
00

+9,215

+8,955

+9,455

24
0

26
0

20
0

+
9

,4
5

5

+
9

,2
1

5

+
8

,9
5

5

240 260 200

P
R

E
F

A

+
9

,4
5

5

+
9

,2
1

5

+
8

,9
5

5

240 260 200

P
R

E
F

A

240

P
R

E
F

A

Fakulta stavební

ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět

1 : 50

01/2021

08

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

VÝKRES TVARU TYPICKÉHO PODLAŽÍ

Diplomová práce

124DPM 2020/2021BETON C 30/37 XC1 – Cl 0,2 – Dmax 16 – S3
OCEL B500B

VE STROPNÍ KONSTRUKCI NEJSOU ZAKRESLENY PROSTUPY MENŠÍ NEŽ 150 M, 
KTERÉ BUDOU PROVEDENY DODATEČNÝM VRTÁNÍM, PODLE STAVAŘSKÝCH 
VÝKRESŮ.
PREFABRIKOVANÁ SCHODIŠŤOVÁ RAMENA BUDOU OSAZENA NA NEOPRENOVÉ 
PODLOŽKY

I...ISONOSNÍK SCHÖCK ISOKORB XT, TL. 120 MM



3 4 5 7

A

F

G

62

E

B

1

R1

3800 2150 4400 5600 2400 2150 3800

200 6550 200 1800 200 8400 200 6550 200

2000 4750 5300 5300 4750 2000

24300

12
25

17
50

15
00

17
50

28
50

65
0

30
95

20
0

12
30

0
20

0
14

00

40
00

67
50

17
50

15
00

14
10

0

1150 650 1750 2450 1700 2450 2850 2450 2850 2450 1750 650 1150

200 6550 200 5100 200 5100 200 6550 200

29
75

65
0

28
50

17
50

15
00

17
50

12
25

90
25

10
50

22
25

2165 1050 1885 200 1885 1050 2165

500

35
0

1000

35
0

50
0

350

194 1340 466

1117 5884 1399

16
25

97
5

12
00

35
0

35
0

500 500
350

50
0

850

35
0

90
10

10
50

22
40

35
0

500

I

+
1

2,
9

70

+
1

2,
6

55
+

1
2,

6
55

+
1

2,
1

55

+
1

2,
4

15
+

1
2,

2
55

+
1

2,
2

75
+

1
2,

1
55

+
1

2,
4

15555

240 260 200

140

240

160240

240 260 200

+12,415
+12,275

+12,155
+12,275

+12,155

+12,963

+12,655

+12,963

+12,655

30
8

24
0

26
0

20
0

24
0

14
0

24
0

14
0

30
8

24
0

26
0

20
0

+
1

2,
6

55

+
1

2,
4

15
+

1
2,

2
75

+
1

2,
9

70

+
1

2,
4

15240315

140240

240

+
1

2,
2

55

+
1

2,
6

55

+12,655

+12,405

+12,155

24
0

26
0

+12,655

+12,405

+12,155

24
0

26
0

+12,655

+12,155

24
0

26
0

+12,415
+12,155

+12,415

+12,655

+12,415

24
0

26
0

Fakulta stavební

ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět

1 : 50

01/2021

09

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

VÝKRES TVARU 4.NP

Diplomová práce

124DPM 2020/2021
BETON C 30/37 XC1 – Cl 0,2 – Dmax 16 – S3
OCEL B500B

VE STROPNÍ KONSTRUKCI NEJSOU ZAKRESLENY PROSTUPY MENŠÍ NEŽ 150 M, 
KTERÉ BUDOU PROVEDENY DODATEČNÝM VRTÁNÍM, PODLE STAVAŘSKÝCH 
VÝKRESŮ.
PREFABRIKOVANÁ SCHODIŠŤOVÁ RAMENA BUDOU OSAZENA NA NEOPRENOVÉ 
PODLOŽKY

I...ISONOSNÍK SCHÖCK ISOKORB XT, TL. 120 MM



EPDM PĚNOVÁ PÁSKA

POPLASTOVANÝ PLECH - VIPLANYL
VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA, TL. 24MM

ISOVER SYNTHOS XPS PRIME

POPLASTOVANÝ PLECH - VIPLANYL

PRANÉ ŘÍČNÍ KAMENIVO FR. 16-32 100 MM

GEOTEXTILIE FILTEK 300 -

PVC HI - FATRAFOL 807 1,5 MM

GEOTEXTILIE FILTEK 300 -

TI ISOVER EPS 200 140 MM

TI ISOVER EPS 200 SP. KLÍNY MIN. 120 MM

GEOTEXTILIE FILTEK 300 -

PAROZÁBRANA FATRAPAR P -

GEOTEXTILIE FILTEK 300 -

ŽELEZOBETONOVÁ MONOL. DESKA 180 MM

SDK PODHLED NA CD PROFILECH 12,5 MM

PAROTĚSNÁ PÁSKA
PÁSOVÁ Z KOTVA

MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

ZAČIŠŤUJÍCÍ OKENNÍ PROFIL S
TKANINOU, APU LIŠTA

BETONOVÝ PŘEKLAD 3x NBP60

KOTVÍCÍ L ÚHELNÍK

FENOLICKÁ PĚNA, TL. 40 MM
DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA, STEICO
PROTECT DRY TL. 60 MM

KRYCÍ PLECH
ZAKONČOVACÍ PROFIL S OKAPNIČKOU

KOMPRIMAČNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

PAROTĚSNÁ PÁSKA
DILATAČNÍ PÁSEK Z TI, TL. 30 MM

UKONČOVACÍ LIŠTA PVC

PURENITOVÁ PODLOŽKA

KOTVÍCÍ OCELOVÝ VRUT 6/150

KOTVÍCÍ OCELOVÝ VRUT 6/150

EPDM PĚNOVÁ PÁSKA

POPLASTOVANÝ PLECH - VIPLANYL

POPLASTOVANÝ PLECH - VIPLANYL

POPLASTOVANÝ PLECH - VIPLANYL

VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA, TL. 24MM

SAMOVRTNÝ KOTVÍCÍ ŠROUB DO DŘEVA

PAROTĚSNÁ PÁSKA
PÁSOVÁ Z KOTVA

MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

ZAČIŠŤUJÍCÍ OKENNÍ PROFIL S
TKANINOU, APU LIŠTA

BETONOVÝ PŘEKLAD 3x NBP60

KOTVÍCÍ L ÚHELNÍK

FENOLICKÁ PĚNA, TL. 40 MM
DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA, STEICO
PROTECT DRY TL. 60 MM

KRYCÍ PLECH
ZAKONČOVACÍ PROFIL S OKAPNIČKOU

KOMPRIMAČNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

PAROTĚSNÁ PÁSKA
DILATAČNÍ PÁSEK Z TI, TL. 30 MM

UKONČOVACÍ LIŠTA PVC

PURENITOVÁ PODLOŽKA

IZOLAČNÍ PÁS
SCHLUTER KERDI

BALKONOVÝ PROFIL
SCHLUTER BARA-RAK
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

CHEMICKÁ KOTVA

ISOKORB XT

ROHOVÝ OKAPNÍ LT PROFIL

ROHOVÝ OKAPNÍ LT PROFIL

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

CHEMICKÁ KOTVA

ROHOVÝ OKAPNÍ LT PROFIL

HI ZATAŽENÁ DO RÁMU

XPS

PAROTĚSNÁ PÁSKA
DILATAČNÍ PÁSEK Z TI, TL. 30 MM

ISOKORB XT

ISOKORB XT

PAROTĚSNÁ PÁSKA
PÁSOVÁ Z KOTVA

MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

ZAČIŠŤUJÍCÍ OKENNÍ PROFIL S
TKANINOU, APU LIŠTA

BETONOVÝ PŘEKLAD 3x NBP60

KOTVÍCÍ L ÚHELNÍK

FENOLICKÁ PĚNA, TL. 40 MM
DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA, STEICO
PROTECT DRY TL. 60 MM

KRYCÍ PLECH
ZAKONČOVACÍ PROFIL S OKAPNIČKOU

KOMPRIMAČNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

ŽB PRŮVLAK 550x250 MM

PAROTĚSNÁ PÁSKA
DILATAČNÍ PÁSEK Z TI, TL. 30 MM

UKONČOVACÍ LIŠTA PVC

PURENITOVÁ PODLOŽKA

HI ZATAŽENÁ DO RÁMU

BALKONOVÝ PROFIL
SCHLUTER BARA-RAK

PROPASIV BLOK A200

ISOKORB XT

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

CHEMICKÁ KOTVA

ŽB PRŮVLAK 550x250 MM
ŽB PRŮVLAK 550x250 MM

TĚSNÍCÍ PÁSKA

ZAKLÁDACÍ LIŠTA

PERF. DRENÁŽNÍ TRUBKA
GEOTEXTÍLIE

FILTRAČNÍ ŠTĚRKOVÝ
OBSYP FR. 8-16

ZÁSYP ŠTĚRKEM FR. 16-32

ZÁSYP PŮVODNÍM
HUTNĚNÝM VÝKOPKEM

NOPOVA FOLIE

EPOXIDOVÝ NÁTĚR 3 MM

BETONOVÁ MAZANINA VYZT. SKELNÝMI VLÁKNY 100 MM

HI ELASTODEK 40 SPECIAL MINERAL 4 MM

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA C25/30 250 MM

FÓLIE PROTI PROTEČENÍ -

PĚNOVÉ SKLO SYPNÉ 150 MM

SEPARAČNÍ GEOTEXTÍLIE -

HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ NÁSYP 150 MM

ZEMINA

PODLAHOVÁ KRYTINA 10 MM

BETONOVÁ MAZANINA 50 MM

DESKA PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
(DEKPERIMETER PV-NR75) 50 MM

PE - FOLIE -

AI ROCKWOOL STEPROCK ND 30 MM

ŽB DESKA, C25/30 190 MM

TI ROCKWOOL STROPROCK G 100 MM

PODLAHOVÁ KRYTINA 10 MM

BETONOVÁ MAZANINA 50 MM

DESKA PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
(DEKPERIMETER PV-NR75) 50 MM

PE - FOLIE -

AI ROCKWOOL STEPROCK ND 30 MM

ŽB DESKA, C25/30 240 MM

SDK PODHLED NA CD PROFILECH 12,5 MM

PODLAHOVÁ KRYTINA 10 MM

BETONOVÁ MAZANINA 50 MM

DESKA PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
(DEKPERIMETER PV-NR75) 50 MM

PE - FOLIE -

AI ROCKWOOL STEPROCK ND 30 MM

ŽB DESKA, C25/30 240 MM

SDK PODHLED NA CD PROFILECH 12,5 MM

PODLAHOVÁ KRYTINA 10 MM

BETONOVÁ MAZANINA 50 MM

DESKA PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
(DEKPERIMETER PV-NR75) 50 MM

PE - FOLIE -

AI ROCKWOOL STEPROCK ND 30 MM

ŽB DESKA, C25/30 240 MM

SDK PODHLED NA CD PROFILECH 12,5 MM

MRAZUVZDORNÁ KERAMICKÁ DLAŽBA 30 MM

REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY 15 MM

HYDROIZOLACE ALKORPLAN 1,5 MM

IZOLAČNÍ DESKA KINGSPAN THERM 40 MM

VAKUOVÁ IZOLACE KINGSPAN 40 MM

GUMOVÁ PODLOŽKA 3 MM

SPÁDOVÉ KLÍNY EPS  MIN. 50 MM

PAROZÁBRANA JUTADACH 0,5 MM

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 240 MM

SDK PODHLED NA CD PROFILECH 12,5 MM

GEOTEXTILIE FILTEK 300 -

PAROZÁBRANA FATRAPAR P
GEOTEXTILIE FILTEK 300 -

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA 200 MM

LEPÍCÍ TMEL PRO LEPENÍ
TI STEICO MULTI FILL -

STEICO PROTECT DRY 240 MM

FASÁDNÍ SYSTÉM STEICO SECURE

SÁDROVÁ OMÍTKA 10 MM

VÁPENOPÍSKOVÉ BLOKY 200 MM

LEPÍCÍ TMEL PRO LEPENÍ
TI STEICO MULTI FILL -

STEICO PROTECT DRY 240 MM

FASÁDNÍ SYSTÉM STEICO SECURE

DŘEVĚNÝ TERASOVÁ PRKNA 25 MM

DŘEVĚNÉ SVLAKY 60x40 MM 60 MM

REKTIFIKAČNÍ TERČE 80 MM

HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR 2 MM

ŽELEZOBETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ DESKA 240 MM

FASÁDNÍ SYSTÉM 10 MM

DŘEVĚNÁ TERASOVÁ PRKNA 25 MM

DŘEVĚNÉ SVLAKY 60x40 MM 60 MM

HYDROIZOLAČNÍ PVS FÓLIE 2 MM

SPÁDOVÝ CEMENTOVÝ POTĚR 50 MM

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 190 MM

TI ROCKWOOL STROPROCK G 100 MM

1
5
0

1
5
0

2
5
0

1
0
0

3

6
5
3

3
6
0

1
0
0

1
9
0 3
0

5
0

5
0

5
1
0

4
3
5

1
2
,5

2
0
3

2
4
0

3
0

5
0 5
0

5
1
0

6
0
0

1
2
,5

2
0
3

2
4
0

3
0

5
0 5
0

5
1
0

6
0
0

1
2
,5

2
0
3

2
4
0

3
0

5
0 5
0

5
1
0

6
0
0

1
3

2
3
8

1
8
0

2
9
0

1
4
0

1
0
0

2
5
0

1
2
1
0

2
1
5

1
0
5

5%

5%

+0,000-0,103

+2,405

+2,505

+2,765 +2,865

+1,100

+0,800

+3,200

+5,555

+3,230

+4,230

+5,800

+6,015

+9,000

+9,215

+8,755

+6,400

+12,200

+12,415

+11,950 +12,095

+11,950

+5,555

+12,800

+15,400

+15,650

+16,626

+16,357

-1,350

PREFA

PREFA

3,5%3,5%

2,6%

2,5%

2,5%

Fakulta stavebn í
ČVUT

Projekt

Výkres

Nakreslil Měřítko

Odevzdání

Kód předmětu

Č.výkresu

Předmět Diplomová práce

124DPM 2020/2021

01/2021

10

Bc. Václav Černý

Bytový dům Rokycany

KOMPLEXNÍ ŘEZ

1:20

HLAVNÍ VZDUCHOTĚSNÍCÍ VRSTVA


	Výkresy (Sheet)
	01 - PŮDORYS 1.NP

	Výkresy (Sheet)
	02 - PŮDORYS TYPICKÉHO PODLAŽÍ 3.NP

	Výkresy (Sheet)
	03 - PŮDORYS 5.NP

	Výkresy (Sheet)
	04 - ŘEZ A-A"

	Výkresy (Sheet)
	05 - ŘEZ B-B"

	Výkresy (Sheet)
	06 - PŮDORYS STŘECHY

	Výkresy (Sheet)
	07 - VÝKRES TVARU 1.NP

	Výkresy (Sheet)
	08 - VÝKRES TVARU TYPICKÉHO PODLAŽÍ

	Výkresy (Sheet)
	09 - VÝKRES TVARU 4.NP

	Listy a pohledy
	A1


